



Vali Serdengeçti Hayvan Barınma Alanını İnceledi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Sokak Hayvanları Geçici Barınma ve Doğal Yaşam Alanı'nda incelemelerde bulundu. Tesiste yürütülen hizmetler hakkında bilgi alan Serdengeçti, insan, hayvan ve çevre dengesine dikkat çekti. İncelemeler sırasında mevcut hizmetleri değerlendiren Serdengeçti, sahipsiz hayvanlara yönelik çalış-

maların sürdürülebilir ve nitelikli bir şekilde yürütülmesinin önemine işaret etti. Çalışmalarda yalnızca hayvanların yaşam koşullarının değil, insan ve çevre unsurlarının da birlikte değerlendirilmesi gerektiğini belirten Serdengeçti, bu alanlar arasındaki dengenin gözetilmesine öncelik verdiklerini ifade etti.

◆ Sayfa 2'de

AK Parti Kadirli'de Teşkilat Çalışmalarını Değerlendirdi



AK Parti Kadirli İlçe Danışma Meclisi Toplantısı'nda parti yöneticileri ve teşkilat mensupları bir araya geldi. Toplantıda teşkilat çalışmalarını değerlendirilirken Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda birlik ve beraberlik mesajı verildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde "Türkiye Yüzyılı" vizyonu doğrultusunda çalışmaların sürdürüleceği belirtilerek, "Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğrul-

tusunda, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, ilk günkü aşk ve heyecanla yolumuza devam ediyoruz" mesajı paylaşıldı. Toplantıda birlik, beraberlik ve kardeşlik vurgusu yapılırken Kadirli teşkilatının aynı anlayışla çalışmalarını sürdüreceği ifade edildi. Programın ardından toplantıya katılan teşkilat mensupları ile vatandaşlara teşekkür edildi.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

26 Ağustos 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7520

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'nin Afet Kapasitesi Güçleniyor



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, afet ve acil durumlarda beslenme hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi amacıyla Afet Beslenme Grubu kapsamında A sınıfı üyelik akreditasyonu almaya hak kazandı. Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, afetlere hazırlık çalışmalarındaki kapasitesini güçlendiren önemli bir akreditasyon başarısına imza attı. Müdürlük, Afet Beslenme Grubu kapsamında A sınıfı üyelik akreditasyonu aldı. İstanbul'da Türk Kızılay ev sahipliğinde gerçekleştirilen Afet Beslenme Grubu Lansmanı'nda Osmaniye adına üyelik ve akreditasyon belgeleri takdim edildi. Afetlere hazırlık, müdahale ve iyileştirme süreçlerinde kurumlar arasındaki koordinasyonu güçlendirmeyi amaçlayan Afet Beslenme Grubu Üyelik Belgesi, AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan ile Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz tarafından verildi. Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına belgeyi MEB AKUB Ekip Lideri Ahmet Şanlıer teslim aldı. Müdürlüğün A sınıfı üyelik akreditasyonunun yanı sıra kentteki iki eğitim kurumunu da farklı bir alanda akreditasyon başarısı elde etti. Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, süreçte emeği geçen kurum ve personele teşekkür etti.

◆ Sayfa 2'te...

Yenilikçi Tarım ve Avokado Üretimi Görüşüldü



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Sumbas Kaymakamı Hakan Kara ile avokado üreticisi Prof. Dr. Mustafa Topaloğlu'nu kabul etti. Görüşmede Osmaniye'nin tarımsal potansiyeli ve yenilikçi üretim modellerinin sağlayacağı katkılar ele alındı.

◆ Sayfa 6'da...

Bülbül Camii'nde Mevlid-i Nebi Coşkusu



Osmaniye'de Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla Bülbül Camii'nde düzenlenen program yoğun ilgi gördü. Kur'an-ı Kerim, mevlid-i şerif ve ilahilerin okunduğu gecede, Hz. Muhammed'in örnek hayatı ve güzel ahlakı anlatıldı.

◆ Sayfa 2'de...

Hilal Gül Malazgirt'te Türkiye Şampiyonu Oldu



Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından Muş'un Malazgirt ilçesinde düzenlenen şampiyonada Osmaniye'yi temsil eden Hilal Gül, önemli bir başarıya imza attı.

◆ Sayfa 6'da.

İŞKUR'dan Elektrik Pano İmalatına Eğitim Desteği



İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü ile Ekizler Elektrik Pano Firması arasında metal şekillendirici mesleğine yönelik 6 aylık İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. Programda elektrik panosu imalatına yönelik uygulamalı beceriler kazandırılacak. İşbaşı Eğitim Programı sayesinde mesleki bilgilerin doğrudan çalışma ortamındaki uygulamalarla

desteklenmesi ve imalat sektörünün ihtiyaçlarına uygun iş gücü yetiştirilmesi amaçlanıyor. İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü, İşbaşı Eğitim Programları aracılığıyla katılımcılara mesleki deneyim kazandırırken işletmelerin nitelikli personel ihtiyacının karşılanmasına ve istihdamın desteklenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

◆ Sayfa 6'da...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti Hayvan Barınma Alanını İnceledi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, sahihsiz hayvanlara yönelik hizmetlerin yürütüldüğü Sokak Hayvanları Geçici Barınma ve Doğal Yaşam Alanı'nı ziyaret etti.



Tesisteki hizmet alanlarını gezen Vali Serdengeçti, sahihsiz hayvanların barınma ve yaşam koşullarına yönelik yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.



İncelemeler sırasında mevcut hizmetleri değerlendiren Serdengeçti, sahihsiz hayvanlara yönelik çalışmaların sürdürülebilir ve nitelikli bir şekilde yürütülmesinin önemine işaret etti. Çalışmalarda yalnızca hayvanların yaşam koşullarının değil, insan ve çevre unsurlarının da birlikte değerlendirilmesi gerektiğini belirten Serdengeçti, bu alanlar arasındaki dengenin gözetilmesine öncelik verdiklerini ifade etti.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye'nin Afet Kapasitesi Güçleniyor



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, afet ve acil durumlarda beslenme hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi amacıyla Afet Beslenme Grubu kapsamında A sınıfı üyelik akreditasyonu almaya hak kazandı.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, afetlere hazırlık çalışmalarındaki kapasitesini güçlendiren önemli bir ak-

reditasyon başarısına imza attı. Müdürlük, Afet Beslenme Grubu kapsamında A sınıfı üyelik akreditasyonu aldı. İstanbul'da Türk Kızılay ev sahipliğinde gerçekleştirilen Afet Beslenme Grubu Lansmanı'nda Osmaniye adına üyelik ve akreditasyon belgeleri takdim edildi.

Afetlere hazırlık, müdahale ve iyileştirme süreçlerinde kurumlar arasındaki koordinasyonu güçlendirmeyi amaçlayan Afet Beslenme Grubu Üyelik Belgesi, AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan ile Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz tarafından verildi.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına belgeyi MEB AKUB Ekip Lideri Ahmet Şanlıer teslim aldı. Müdür- lüğün A sınıfı üyelik

akreditasyonunun yanı sıra kentteki iki eğitim kurumu da farklı bir alanda akreditasyon başarısı elde etti.

Rahime Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Kadirli Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü, F sınıfı fırın akreditasyonu belgesi almaya hak kazandı. Söz konusu belgeler, afet ve acil durumlarda ihtiyaç duyulacak beslenme hizmetlerinin planlı ve etkin şekilde yürütülmesine katkı sağlaması bekleniyor.

Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında beslenme hizmetlerinin koordinasyonu, afet dönemindeki temel çalışma alanları arasında yer alıyor. Osmaniye'de eğitim kurumlarının bu alandaki görev ve sorumluluklarının akreditasyonlarla

güçlendirilmesinin, kurumlar arası iş birliği ve kentlin afetlere hazırlık kapasitesi açısından önemli katkılar sunması hedefleniyor.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, süreçte emeği geçen kurum ve personele teşekkür ederek alınan akreditasyonların Osmaniye için hayırlı olması temennisinde bulundu.

Gonca Deniz

Seydi Gülsoy Kadirli'de Muhtarlarla Buluştu

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Kadirli'de muhtarlarla bir araya gelerek ilçe-deki mahalle ve köy-lerin ihtiyaçlarına ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

Gülsoy, Kadirli 7 Mart Köy ve Mahalle Muhtarlar Derneği'ne gerçekleştirdiği ziyarette Dernek Başkanı Mehmet Özdemir ve



muhtarlarla görüştü.

Ziyarette Gülsoy'a AK Parti Osmaniye İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, Kadirli İlçe

Başkanı Hakan Örtlek ve teşkilat mensupları eşlik etti.

Gerçekleştirilen buluşmada mahalle ve köylerin ihtiyaçları değerlendirilerek, muhtarların

sahada karşılaştığı sorunlar ve vatandaşlardan kendilerine iletilen talepler de ele alındı.

Görüşme de çözüm önerileri üzerine fikir alışverişisi

yapıldı.

Muhtarların yerel ihtiyaçların belirlenmesi ve vatandaşların taleplerinin ilgili kurumlara aktarılmasında önemli bir görev üstlendi-

ğini belirten Gülsoy, çalışmalarından dolayı muhtarlara teşekkür etti.

Ziyaretin ardından değerlendirilmede bulunan Gülsoy, Dernek Başkanı Mehmet Özdemir ve muhtarlarla ev sahiplikleri için teşekkür ederek, tüm muhtarlara çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Gonca Deniz

Osmaniye'ye Erasmus+ için 286 Bin Avroluk Hibe



OSMANİYE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



MESLEKİ EĞİTİM AKKREDITASYON PROJESİ
2026-1-TRO1-KA121-VET-000436580
107.452,00 €



OKUL EĞİTİMİ AKKREDITASYON PROJESİ
2026-1-TRO1-KA121-SCH-000428196
178.640,00 €

2026

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKKREDITASYONU PROJEMİZ 178.640,00 AVRO MESLEKİ EĞİTİMDE AKKREDITASYON PROJEMİZ 107.452,00 AVRO

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Erasmus+ Akreditasyon Projeleri kapsamında 2026 yılı için önemli bir hibe desteği elde etti.

İki farklı akreditasyon alanında Osmaniye'ye toplam 286 bin 92 avro kaynak tahsis edildi.

Uluslararası eği-

tim hareketliliklerinin sürdürülmesine yönelik çalışmalar kapsamında Okul Eğitimi Akreditasyonu için 178 bin 640 avro, Mesleki

Eğitim Akreditasyonu için ise 107 bin 452 avro hibe sağlandı.

Elde edilen bütçeden Osmaniye genelindeki 32 okulun yararlanması planlanıyor. Bu kurumların 25'ini okul eğitimi, 7'sini ise mesleki eğitim alanına faaliyet gösteren okullar oluşturuyor.

Erasmus+ programları kapsamında

öğrencilerin Avrupa ülkelerinde staj, eğitim ve kültürel etkinliklere katılarak uluslararası deneyim kazanması hedefleniyor.

Program öğretmenlere de farklı eğitim sistemlerini yerinde inceleme imkânı sunacak. Öğretmenlerin Avrupa'daki eğitim kurumlarında işbaşı gözlem faaliyetlerine katılması ve

farklı eğitim yöntemleri konusunda mesleki deneyim kazanması amaçlanıyor.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, uluslararası projelerle öğrenci ve öğretmenlerin eğitim fırsatlarını çeşitlendirmeye yönelik çalışmalarını sürdüreceğini bildirdi.

M. Ali Ulugöl

Bülbül Camii'nde Mevlid-i Nebi Coşkusu

Osmaniye'de Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Bülbül Camii'nde "Peygamberimiz ve Güzel Ahlak" temasıyla özel program gerçekleştirildi. Çok sayıda vatandaşın katıldığı programda Mevlid-i Nebi Gecesi'nin manevi atmosferi hep birlikte yaşandı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, mevlid-i şerif okunmasıyla devam etti.

Gecenin farklı bölümlerinde seslendirilen ilahi ve kasideler de camiye dolduran vatandaşlar tarafından ilgiyle dinlendi.

Programda cemaate hitap eden Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, "Peygamberimiz ve Güzel Ahlak" teması üzerine vaaz verdi. Taşçı, Hz. Muhammed'in (s.a.s.) örnek hayatı

ve güzel ahlakının önemine değinerek bu değerlerin günlük yaşamda benimsenmesi gerektiğini vurguladı.

İl Müftüsü Taşçı'nın duasıyla programın cami içerisindeki bölümü tamamlandı. Ardından cami çıkışında vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, İl Emniyet Müdürü Mehmet

Sarıbuva ve Osmaniye Belediye Başkanı Yardımcısı Fatih Özdoğru da namaz sonrasında vatandaşlarla musafaha ederek Mevlid-i Nebi Gecesi'ni kutladı.



Yoğun katılımı gerçekleşen program, Peygamber Efendimizin güzel ahlakının hayatın her alanına yansıtılması temennileriyle sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Yaşlı adamlardan örnek davranış



Adana'nın Kozan ilçesinde 83 yaşındaki Yaşar Akdoğan'a otomobiliyle çarpan 72 yaşındaki Musa Bolat, kazanın ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Kazayı olay anında fark etmediğini belirten Bolat, adliyedeki işlemlerinin ardından ailesiyle birlikte Akdoğan'ı ziyaret etti. Ayağı kırılan Akdoğan ile Bolat'ın buluşmasında iki yaşlı adamın birbirlerine yönelik anlayışlı ve samimi sözleri duygu dolu anlara sahne olurken, iki dede el sıkışıp helalleşti.

Kaza, 21 Ağustos Cuma günü sabah saatlerinde Tufanpaşa Mahallesi Hal Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 72 yaşındaki Musa Bolat'ın kullandığı otomobil, yolda yürüyen 83 yaşındaki Yaşar Akdoğan'a çarptı. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde otomobilin Akdoğan'a çarptığı, yaşlı adamın dengesini kaybederek yere doğru eğildiği görülürken, otomobilin ise olay yerinden uzaklaştığı görüldü. İlk etapta sürücünün kazanın ardından kaçtığı değerlendirildi. Ancak yapılan incelemede Bolat'ın kazayı fark etmediği ortaya çıktı. 72 Yaşındaki Musa Bolat ve 83 Yaşındaki Yaşar Akdoğan hayatlarında ki ilk kaza oldu.

Kaza sonrası evine gitti, ayağındaki kırık hastanede ortaya çıktı

Kaza sonrası çevredeki esnafın yardım ettiği Akdoğan, dolmuşa binerek evine gitti. Ağrılarının artması üzerine ailesi tarafından hastaneye götürülen Akdoğan'ın ayağında kırık olduğu belirlendi ve ayağı alçıya alındı. Güvenlik kamerası görüntülerinin ortaya çıkmasının ardından polis ekipleri tarafından ifadesi alınan Musa Bolat, işlem-lerin tamamlanmasının ardından adliye sevk edildi. Bolat, çıkarıldığı mahkemede adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Bolat, serbest kalır kal-maz Akdoğan'ı ziyarete gitti.

"Kaçmadım, çarptığımı anlamadım"

72 yaşındaki Musa Bolat, 1980 yılından bu yana araç kullandığını ve 19 yıl devlet kurumunda şoförlük yaptığını belirterek, hayatındaki ilk trafik kazasını yaşadığını söyledi.

Yaşar Akdoğan ile el sıkışarak başın ve yaşadığı sürecin aslında farklı olduğunu ve kaza yerinden asla kaçmadığını kazayı fark etmediğini belirten Musa Bolat, "Ben 72 yaşındayım. 1980'den beri araba kullanıyorum. 19 sene devlet kurumunda şoförlük yaptım. Hiç kazam olmadı, bu benim ilk kazam. Dikiz aynasına çarptığını düşündüm. Aracı park edip geri dönmek

istedim. Yaşar beyin uzaklaştığını görünce çarpmadığımı düşündüm ve aracıma geri döndüm. Polisler gelince kazadan haberim oldu" dedi.

Akdoğan'ın ayağının kırıldığını duyunca çok üzül- düğünü ifade eden Bolat, "Kaçmadım. Ayağının kırıldığını duyunca çok üz- üldüm. Kendisini bulduğum için mutluyum. Hiç kaç- kaç mıyım? Aracı park ettim, geri dönmek istedim ama Yaşar Bey uzaklaşmıştı. Ben de aracıma geri döndüm" diye konuştu.

"Olan oldu, biz düşman değil dostuz"

Musa Bolat ile buluşma- sının ardından yaşanan kazanın geride bırakılması gerektiğini ve şikayetini de geri alacağını söyleyen ifade eden Akdoğan, "Olan oldu. Biz düşman adam değiliz, dost adamız. Bu memleketin güzel insanlara ihtiyacı var. Güzel insanları çoğaltacağız. Tatlı dil yılanı deliğinden çıkarrız. İkimize de geçmiş olsun" dedi.

Bolat da "Kendisini bulduğum için mutluyum. Polis memuru beni aradı, çok üz- üldüm. Ben kaçmadım. Aracı park ettim, geri geldim. Kaçar mıyım ben? Şükür bul- dum" diye konuştu.

Adliyeden çıktı, tatlı alıp evine gitti

Bolat, adliyedeki işlemlerinin ardından ailesiyle birlikte Akdoğan'ın evine giderek geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Yanında tatlı götüren Bolat, kazadan dolayı duy- duğu üzüntüyü Akdoğan'a anlattı. İki ileri yaşlı insanın bir araya gelince samimi sohbetleri ve cana yakınlıkları dikkat çekerken, geçmişte tanıdıkları kişiler ve ortak hatıralar üzerine konuştu. Yaşanan kazaya rağmen birbirlerine karşı anlayışlı ve duygusal tavırları dikkat çeken iki dede, görüşmenin sonunda el sıkışarak helalleşti.

"Benden kötü kelime çıkmaz" Ayağı kırılan 83 yaşındaki Yaşar Akdoğan ise yaşananlara öfkeyle yaklaşmadığını belirterek, "Benden kötü kelime çıkmaz. Bir taşla yıkılacak adam değiliz. Ben çocuklarıma küçükken, 'Birin camını kırarsan gelip bana söyleyin' derdim. Ben babayım, babalık yapmak zor.

Zararı karşılayayım, komşuluk ve kardeşlik bozulmasın. Benim ölüm haklıydı demem. Hatasız kul olmaz" ifadelerini kullandı. Kaza günü eve gittikten sonra ağrı- larının arttığını anlatan Akdoğan, ayağında iki delik fark ettiğini ve hastanede tedavi gördüğünü söyledi. Tedavisinin ardından yeniden namaz kılabil- diğini için şükrettiğini belirtti.

Kaynak:İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:26.08.2026 Sayı:7520

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/133 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

**KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER :** Osmaniye İli Merkez
İlçesi Akyar Mahallesi
144 Ada 1 parsel

**MALİKİN ADI VE
SOYADI :** MUZAFFER SATAN VD.
**KAMULAŞTIRMAYI
YAPAN İDARENİN
ADI:** TÜRKİYE ELEKTRİK
İLETİM A.Ş. GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ

**KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :** Dava konusu taşın-
mazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikle-
riyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmaz-
ın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili
için davacı idare tarafından mahkememizin
2026/133 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10.
maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olu-
nur.29.07.2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın ILN02535882

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

Deprem Performans Analizi işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1559003

1- İdarenin

1.1. Adı : OSMANİYE GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Raufbey Mah. Musa Şahin Bul. No :156
OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE
: 03288145488

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 10.09.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Fakiuşağı Mahallesi Kazım Tülücü Bulvarı
No:3/1 2. Kat Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Deprem Performans Analizi işi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 Adet Tesisin Deprem Performans Analizi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş "Binalara Yönelik Deprem Performans Analizi Hazırlanması veya Güçlendirme Projelerinin Hazırlanması İşleri" benzer iş kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78
Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın ILN02536482

Düziçi'nde Üniversitelilere "İlk Valiz Bizden" Desteği



Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, üniversite sınavını kazanarak yükseköğretim hayatına başla-

yacak gençlere yönelik "İlk Valiz Bizden" isimli sosyal destek projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında üniversiteye

yerleşen ve belirlenen şartları taşıyan öğrencilere belediye tarafından valiz hediye edilecek. Destekten Düziçi ilçe merkezi ile il-

çeğe bağlı köylerde ikamet eden öğrenciler yararlanabilecek. Üniversite eğitimi için farklı şehirlere gidecek gençlerin ihtiyaçlarına katkı sağlanması amaçlanıyor.

Başkan Mustafa İba, üniversiteyi kazanan gençleri tebrik ederek öğrencilere verilecek valizlerin eğitim hayatları boyunca bilgi, tecrübe ve yeni

dostluklarla dolması temennisinde bulundu.

Projeye başvuracak öğrencilerden güncel üniversite kayıt belgesi ve ikametgâh belgesi istenecek. Üniversite kayıt belgesinin üzerine öğrencinin aktif olarak kullandığı iletişim numarasının da yazılması gerekiyor.İkametgâh belgesi e-Devlet üzerinden veya



nüfus müdürlüğünden alınabilecek. Gerekli belgeleri hazırlayan öğrenciler, Düziçi Belediyesi hizmet binasına şahsen müracaat

edebilecek. Başvurular, binanın 2. katında bulunan Halkla İlişkiler Birimi tarafından kabul edilecek. M.Ali Ulugöl

AK Parti Kadirli'de Teşkilat Çalışmalarını Değerlendirdi

Osmaniye'nin Kadirli İlçe Teşkilat Binası'nda düzenlenen programa parti yöneticileri, teşkilat mensupları ve va-

ndaşlar katıldı. Toplantıda AK Parti Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadı Binoğlu, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci ve Kadirli İlçe Başkanı Hakan Örtlek yer aldı.

Programda ayrıca İlçe Belediye Grup Başkanı Vekili, İl Genel Meclisi Üyesi ve teşkilat üyeleri katılım sağladı.

Danışma Meclisi Toplantısı'nda Kadirli teşkilatının yürüttüğü çalışmalar değerlendirilirken önümüzdeki döneme ilişkin faaliyetler de görüşüldü. Teşkilat mensuplarının sahadaki çalışmalarının önemine dikkat çekildi.



“Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğrultusunda, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde “Türkiye Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda çalışmaların sürdürüleceği belir-

terek, “Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğru- ltuşunda, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, ilk günkü aşk ve heyecanla yolu-

muza devam ediyoruz” mesajı paylaşıldı. Toplantıda birlik, beraberlik ve kardeşlik vurgusu yapılırken Kadirli teşkilatının aynı an-

Okullarda Yeni Dönem Hazırlığı İncelendi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okullardaki hazırlık çalışmaları sürüyor. İlçe Millî Eğitim Müdürü Elif Aksay, Atalan Şehit Hüseyin Sarı İlkokulu ile Atalan Şehit Selahattin

Altun Ortaokulunu ziyaret ederek çalışmalarını yerinde değerlendirdi. Aksay'a okul ziyaretleri sırasında Şube Müdürü Haris Gök eşlik etti. Okul yöneticileriyle bir araya gelen Aksay ve Gök, yeni dönem öncesinde gerçekleştirilen çalışmalara-

rın son durumu hakkında bilgi aldı. Ziyaret kapsamında okulların fiziki koşulları detaylı şekilde incelendi. Eğitim ortamlarının öğrencilerin ihtiyaçlarına daha uygun hale getirilmesi amacıyla yapılabilecek çalışmalar değerlendirilirken, mevcut ihtiyaçlar da okul yöneticileriyle görüşüldü.



Devam eden çalışmaların yanı sıra yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde hayata geçirilmesi planlanan düzenle-

meler de ele alındı. Öğrencilerin daha elverişli ortamlarda eğitim görmesine yönelik yapılacak çalışmalar konusunda değerlendirilmelerde bulunuldu. İlçe Millî Eğitim Müdürü Elif Aksay, öğrencilerin yeni döneme daha iyi şartlarda başlama-

layışla çalışmalarını sürdüreceği ifade edildi. Programın ardından toplantıya katılan teşkilat mensupları ile vatandaşlara teşekkür edildi. Gonca Deniz

Özel Bireylere Nostalji Saati

Osmaniye'de bakım, rehabilitasyon ve aile danışma Merkezi'nde yapılacak “Nostalji Saati” etkinliği düzenlendi. Merkezin bahçesinde gerçekleştirilen program için sinevizyon sistemi kuruldu. Özel bireyler, açık havada hep birlikte film izleyerek geçmişe uzanan nostaljik bir yolculuğa çıktı. Film gösteriminin yanı sıra müzik, sohbet ve çe-

şitli etkinlikler de programa renk kattı. Etkinlik boyunca katılımcılara çeşitli ikramlar sunuldu. Özel bireyler, merkez çalışanlarıyla sohbet ederek ve düzenlenen



aktivitelere katılarak keyifli vakit geçirdi. Sosyal etkileşimin güçlendirilmesi ve birlikte kaliteli zaman geçirilmesi amacıyla gerçekleştirilen “Nostalji Saati”, samimi gö-

rüntülere sahne oldu. Paylaşmanın ve birlikte eğlenmenin ön plana çıktığı program, özel bireylerin yüzlerindeki tebessümle sona erdi. Gonca Deniz

girmesiyle Kadirli'de aile sağlığı ve acil sağlık hizmetlerine yönelik altyapının güçlendirilmesine katkı sağlanması bekleniyor. M.Ali Ulugöl

Yeni Sağlık Merkezi İnşaatı Sürüyor

Kadirli'de sağlık hizmetlerinin altyapısını geliştirmeye yönelik yatırımlar kapsamında Şehit Arif Sert Aile Sağlığı Merkezi ve Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun inşaat çalışmaları sürüyor. Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, devam eden yatırım yerinde görmek

amacıyla inşaat alanını ziyaret etti. Sahadaki bölümleri inceleyen Dolu, çalışmalarına geldiği aşamaya ilişkin yetkililerden bilgi aldı. Ziyarette Kaymakam Dolu'ya Kadirli İlçe Sağlık Müdürü Mustafa Ozan Özkale eşlik etti. Projenin mevcut durumu ve devam eden çalışmalar hakkında değerlendir-

melerde bulunan Dolu, daha sonra inşaat alanında görev yapan işçilerle sohbet etti. Çalışanlara kolaylıklar dileyen Kaymakam Dolu,

incelemelerinin ardından inşaat alanından ayrıldı. Şehit Arif Sert Aile Sağlığı Merkezi ve Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun hizmete

girmesiyle Kadirli'de aile sağlığı ve acil sağlık hizmetlerine yönelik altyapının güçlendirilmesine katkı sağlanması bekleniyor. M.Ali Ulugöl



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Eline aslan balığı dikenleri batan profesörden sıcak sulu ilk müdahale uyarısı

Antalya'da yaklaşık 26 yıldır araştırma ve eğitim amacıyla dalış yapan Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu'nun bir parmağına ve avuç içine, Konyaaltı'ndaki dalış sırasında aslan balığının dikenleri battı. Yaşadığı şiddetli acının ardından uyguladığı uzun süreli sıcak su yöntemini anlatan Gökoğlu, "Bazı vatandaşlarımız böyle bir olay yaşadıklarında bölgeye buz uyguluyor. Ancak buz uygulaması yanlış. Aslan balığı teması yaşandığında sıcak su uygulanması gerekiyor" dedi.

Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, pazar günü Konyaaltı'nda dalış yaptığı sırada aslan balığıyla temas etti. Denizde buldukları plastik atıkları geçirmek ve taşımak amacıyla kullandıkları paslı demir çubukla uğraştığı sırada Gökoğlu'nun eline çarpan aslan balığı dikenleri, bir parmağına ve avuç içine battı. Şiddetli acı ve zonklama yaşayan Gökoğlu'nun elinde iki noktada kanama meydana geldi.

"Dikenin battığı yerler hemen kanamaya başladı"

Yaşadığı anları anlatan Prof. Dr. Gökoğlu, "Aslan balığıyla temas yaşadım. Balığın dikenini kazara elimin iki noktasına, bir parmağıma ve avuç içime battı. O anda çok şiddetli bir acı ve zonklama hissettim. Dikenin battığı yerler hemen kanamaya başladı. Olay Konyaaltı'nda, tamamen kaza sonucu meydana geldi" dedi.

Olayın ardından vakit kaybetmeden sahile çıktığını belirten Gökoğlu, sıcak suya ulaşmaya çalışırken sahildeki kumun sıcaklığından yararlandığını anlattı. Elini kumun sıcak bölümlerine sokarak uygulamayı sürdürdüğünü ifade eden Gökoğlu, daha sonra sıcak su temin ettiğini ifade etti. Bu tür temaslarda uzun süreli sıcak su uygulaması yapıldığını ifade eden Gökoğlu, "Sıcak su, zehrin parçalanarak denatüre olmasını ve etkisinin azalmasını sağlıyor. Olayın ardından hemen sahile çıktım ve

zehir vücudumda daha fazla etkili olmadan sıcak suya ulaşmaya çalıştım. Sahile giderken kumun çok sıcak olduğunu fark edince elimi doğrudan kuma soktum. Elimi sürekli kumun en sıcak bölgelerine geçirerek uygulamayı sürdürdüm. Daha sonra karaya çıktık ve bir otele sıcak su aldık. Elimi, dayanabileceğim en yüksek sıcaklıktaki suyun içerisinde tuttum" diye konuştu.

Uygulamanın ardından dikenin battığı bölgelerde belirgin bir hasar kalmadığını söyleyen Gökoğlu, parmağının ucunda hafif uyuşukluk ve şişlik bulunduğunu belirtti. Elindeki su toplamalarının ise sıcak su uygulamasından kaynaklandığını aktaran Gökoğlu, şöyle konuştu:

"Görüldüğü gibi dikenin battığı yerlerde belirgin bir hasar kalmadı. Yalnızca parmağının ucunda hafif bir uyuşukluk ve şişlik var. Böylece zehrin daha büyük bir hasara yol açmasını önlemiş olduk. Elimde görülen su toplamaları sıcak su uygulamasından kaynaklandı. Eğer bu uygulamayı yapmasaydık elimizde morarma ve şişme oluşabilir, o bölgede doku ölümleri meydana gelebilirdi. Bunlar geçici, zamanla geçecek durumlar."

"Buz uygulaması yanlış"

Aslan balığı teması yaşayan bazı kişilerin bölgeye buz uyguladığını belirten Gökoğlu, bunun yanlış olduğunu ifade ederek, "Bazı vatandaşlarımız böyle bir olay yaşadıklarında bölgeye buz uyguluyor. Ancak buz uygulaması yanlış. Aslan balığı teması yaşandığında sıcak su uygulanması gerekiyor. Bu olayla birlikte daha önce anlattığımız uygulamayı kendim de tecrübe etmiş oldum. Şu anda elimde ciddi bir sorun yok" ifadelerini kullandı.

Olayın nasıl meydana geldiğini de anlatan Gökoğlu, "Pazar günü Konyaaltı'nda dalış yapıyorduk. Denizde bulduğumuz plastik atıkları geçirmek ve taşımak amacıyla kullandığımız paslı bir demir çubuk vardı. Onunla uğraştı-

ğım sırada balık elime çarptı ve dikenini battı" dedi.

"Mutlaka doktora gitsinler"

Aslan balığıyla temas eden kişilere sağlık kuruluşuna başvurmaları uyarısında bulunan Gökoğlu, öğrencilerinin de olayın ardından kendisini hastaneye götürmek istediğini söyledi. Gökoğlu, "Bu tür bir durumla karşılaşanlar mutlaka doktora gitsin. Olayın ardından öğrencilerimiz de 'Hocam, sizi hastaneye götürelim' diyerek ısrar etti. Ancak şu ana kadar bunun için belirlenmiş özel bir tedavi yöntemi yok. En etkili uygulama sıcak su. Elinizi, dayanabildiğiniz sıcaklıktaki suyun içinde en az 45-50 dakika bekletmeniz gerekiyor. Ben yaklaşık 2 saat beklettim ve elimde ciddi bir hasar oluşmadı. Yalnızca parmağımın ucunda, dokunduğumda hissettiğim hafif bir uyuşukluk kaldı. Avuç içimde ise herhangi bir belirti kalmadı" diye konuştu.

"Suyun altında canlı balık doğrudan temas etti"

Aslan balıklarının ağa yakalandıkları sırada derilerinin sıyrılabildiğini belirten Gökoğlu, bu durumdaki temas ile canlı balığın su altındaki doğrudan temasının etkisinin farklı olduğunu söyledi. Gökoğlu, "Aslan balıkları genellikle ağa yakalandığında derileri sıyrılıyor. Bu balıkların zehir deriden köken aldığı için deri sıyrıldığında temasın etkisi, canlı balıkla doğrudan temasa göre daha az oluyor. Benim elime ise suyun altında canlı balık doğrudan temas etti.

Canlı bir aslan balığının suyun altındaki doğrudan teması çok daha büyük hasar bırakabilir. Biz de bunu yaşadık ancak çok şükür ciddi bir sorun oluşmadı. Burada yalnızca yaptığımız sıcak su uygulamasının sonucunu vurgulamaya çalışıyorum. Ben doktor değilim ancak bu tür vakalarda genel olarak yapılan uygulama bu şekilde. Sıcak su uygulaması doğru bir uygulama" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesinin 2028 yılında envantere girmesi planlanıyor



Sahil Güvenlik Komutanlığı TEKNOFEST Mavi Vatan'da son teknolojik ürünlerini sergiledi. İstanbul Boğazı temalı oluşturulan simülâtörde Sahil Güvenlik arama kurtarma botunu yüzdürmenin heyecanını yaşayan çocuklar, Narkotik ve Psikotrop Madde Arama Köpeği "Cash" in gösterisi ile coşku dolu anlar yaşadı. Sahil Güvenlik Komutanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Tuğamiral Oğuz Bavyek, "Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi tamamen yerli ve milli bir proje olup, üretilen gemilerin 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır. Yaklaşık 72 metre uzunluğa sahip bu gemilerde, helikopterlerin iniş-kalkış yapabileceği bir helikopter platformu bulunacak, aynı zamanda yerli imkanlarla üretilen VTOL dikey iniş-kalkış yapabilen insansız hava araçları da kullanılabilecektir" dedi.

Sahil Güvenlik Komutanlığı TEKNOFEST Mavi Vatan'da son teknolojik ürünlerini sergiledi. Milli Sahil Güvenlik botları, Sahil Güvenlik Özel Harekat silah sistemleri ve teçhizatları, DEGAK ekipmanları ziyaretçilere sergilendi. Ayrıca çocuklar içinde özel bir alan oluşturuldu. İstanbul Boğazı temalı oluşturulan simülâtörde çocuklar arama kurtarma botunu yüzdürmenin heyecanını yaşadı. Çocuklar bu sayede eğlenirken Sahil Güvenliğin teknolojiyle tanıştı. Narkotik ve Psikotrop Madde Arama Köpeği "Cash" in gösterisi de çocuklara ve vatandaşlara coşku dolu anlar yaşattı. Çocuklar "Cash" ile fotoğraf çekirmek için sıraya girdi.

Sahil Güvenlik Komutanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Tuğamiral Oğuz Bavyek, "Sahil Güvenlik Komutanlığı, Mavi Vatan olarak adlandırdığımız deniz yetki alanları ile Van Gölü'nde 7 gün 24 saat esasına göre zaman mefhumu gözetmeksizin görev yapmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti sahillerinde, karasularında, körfezlerinde, limanlarında, ulusal ve uluslararası hukuk kuralları çerçevesinde egemenlik ve denetim hakkı verilen deniz alanlarında, ülkemizin deniz hak ve menfaatlerini korumak için 128 farklı liman ve üstte yüzer ve uçar unsurlarımızla birlikte görev yapmaktayız. Sahil Güvenlik Komutanlığının temel görevlerinden arama kurtarma, deniz güvenliği, deniz emniyeti görevlerini icra ediyoruz. Ayrıca Sahil Güvenlik Komutanlığımız; düzensiz göçmen kaçakçılığı, tıbbi tahliye, deniz çevresinin ve deniz varlıklarının korunması görevlerini de başarıyla yerine getirmektedir. Tüm bunların yanı sıra stratejik öneme haiz tesislerin de denizden güvenliğini sağlamaktadır. Sahil Güvenlik Komutanlığı 128 farklı liman/üste; 232 gemi, 90 küçük tip bot olmak üzere toplam 322 yüzer unsur; 14 helikopter, 3 uçak, 6 taktik İHA olmak üzere toplam 23 uçar unsur; 20 mobil radar, 28 mobil gözetleme istasyonu ile görevlerini başarıyla yerine getirmektedir. Sahil Güvenlik Komutanlığı bünyesinde 10.173 personel bulunmakta olup mevcut personelin 542'sini kadın, 9.671'ini erkek personel oluşturmaktadır" diye konuştu.

"Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır"

Tamamen yerli ve milli olarak üretilen Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi'nin 2028 yılında envantere alınacağını ifade eden Bavyek, "Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapan subay ve astsubaylar, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Personel Yönetmeliği ile ilgili mevzuatlar kapsamında Milli Savunma Üniversitesi Deniz Harp Okulu Komutanlığı, Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu, ve Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisinde yetiştirilmektedir. Bu okullardan mezun

olan subay ve astsubaylarımız 30 hafta süreyle Sahil Güvenlik Okul Komutanlığında denizcilik ve kolluk görevleri eğitimlerini almaktadırlar. Bu eğitimlerin dışında da her personel meslek hayatı boyunca ünsiyetini ve bilgisini geliştirmek için Sahil Güvenlik Komutanlığında açılan eğitim ve kurslara tabi tutulmaktadır. Bu eğitimler; arama kurtarma, hukuk, çevre, su ürünleri, kaçakçılık konularında verilmektedir. Bu eğitimlerin yanı sıra ihtisas kursları olan; komando kursu, helikopter ve uçak pilotluğu kursu, kurbağa adam kursu da verilmektedir. Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi tamamen yerli ve milli imkanlarla geliştirilen bir proje olup 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır" şeklinde konuştu.

Sahil Güvenlik Komutanlığı için yerli ve milli olarak üretilen gemi hakkında bilgi veren Bavyek, "Komutanlığımızın envanterini, yüksek teknoloji ve yeteneğe sahip yüzer platformları ile ülkemiz tersanelerinde üretilen gemi ve botlar oluşturmaktadır. Yurt dışından gemi, bot tedarikimiz bulunmamaktadır. Gemi inşa teknolojisi literatüründe en büyük seri bot üretim projesi olarak tarihe geçen Kontrol Bot Projesi kapsamında, ARES Tersanecilik tarafından üretilen toplam 119 kontrol bot Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınmıştır. Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi tamamen yerli ve milli bir proje olup üretilen gemilerin 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır. Yaklaşık 72 metre uzunluğa sahip bu gemilerde, helikopterlerin iniş-kalkış yapabileceği bir helikopter platformu bulunacak, aynı zamanda yerli imkanlarla üretilen VTOL dikey iniş-kalkış yapabilen insansız hava araçları da kullanılabilecektir" ifadelerini kullandı.

"Uçar unsurlarımız Sahil Güvenlik Komutanlığımızın gücüne güç katmaktadır"

TEKNOFEST Mavi Vatan hakkında da konuşan Bavyek, "TEKNOFEST Mavi Vatan, gençlerimizin denizlerimizi, denizciliği ve deniz teknolojilerini gördüğü çok güzel bir organizasyon. Bu organizasyonda Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak yer almakten memnuniyet duyuyoruz. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin denizlerimizi, denizciliği ve deniz teknolojilerini görecer geleceğe yönelik projeler yapmasını çok önemsiyoruz. Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak da onlara hem Sahil Güvenlik Komutanlığını hem de teknolojileri anlatmaktan son derece mutluluk duyuyoruz" dedi. Bavyek, "Gemimizin üzerinde bulunan AB412 helikopter ve bünyemizde bulunan CN235 uçaklarımızla birlikte Mavi Vatan'da bize ihtiyaç duyulan her noktada zorlu hava ve deniz şartlarında görev yapabilmek, operasyon yapabilmek kabiliyetine sahibiz. Aynı zamanda Baykar tarafından üretilen TB2 insansız hava araçlarımızdan arama kurtarma faaliyetleri, düzensiz göç ve kaçakçılıkla mücadele, sınır güvenliğinin korunması, deniz kirliliğinin önlenmesi konularında sıkça faydalıyoruz. Envanterimizde bulunan uçar unsurlarımız Sahil Güvenlik Komutanlığımızın gücüne güç katmaktadır.

TEKNOFEST Mavi Vatan çocuklarımıza ve gençlerimize denizciliği ve denizi sevdiren, denizcilikte gelişen modern teknolojileri yakından takip etmelerine imkan sağlayan çok güzel bir festival. Burada Sahil Güvenlik Komutanlığımızın envanterinde yer alan ekipmanlar ile yüzer ve uçar unsurlarımızı görme fırsatı bulacaklardır. Biz gençlerimizle birlikte festivallerde bulunmaktan ve onlara geleceğimize yönelik projeleri anlatmaktan son derece memnuniyet duyuyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



Seyhan Nehri'nde sular çekildi, kirlilik ortaya çıktı



Adana'da Seyhan Baraj Gölü'nün kapakları kapanınca Seyhan Nehri'nde sular çekildi. Nehirde sadece balıklar için can suyu kalırken, vatandaşlar oluşan kirlilik nedeniyle sitem etti.

Seyhan Baraj Gölü'nde su tutmak için kapakların kapanmasıyla birlikte nehrin debisi önemli ölçüde azaldı. Suyun çekilmesiyle birlikte nehir yatağında yer yer balık, yosun ve çöplerin ortaya çıktığı görüldü. Nehirde kalan az miktardaki suyun içerisinde balıkların yaşam mücadelesi verdiği gözlenirken, oluşan görüntü vatandaşların tepkisine neden oldu.

Vatandaşlar, özellikle nehirdaki kirliliğin çevre ve canlı yaşamı açısından tehdit oluşturduğunu belirterek yetkililerden gerekli çalışmaların yapılmasını istedi.

Mesut Yıldırım isimli vatandaş, nehrin kötü gözüktüğünü anlatarak, "Sular çekilince kirlilik ortaya çıkmış. Pet şişe, poşet ve yosunlar temizlense daha iyi olacağını düşünüyorum. İnsanlar çevre temizliğine dikkat etse daha iyi olur" dedi.

İzzettin Özgiray ise, belediye temizlik çağrısı yap-

rak, "Bizim insanımız böyle, yapacak bir şey yok. Çevreci olup kirletmemek lazım ama alışkanlıkla alakalı sanırım. Avrupa'da böyle bir şey yok. Bir tek bu görüntüler Türkiye'de var. Adana'da hiçbir zaman koku bitmedi. Belki belediye, belki de ASKİ ama bu koku hiç bitmedi. Bu şehir böyle gelmiş, böyle gider" ifadelerini kullandı.

Şehir dışından Adana'ya gelen Emrah Veli, insanların eline geçen çöptü nehre atmasının kötü bir görüntüyü neden olduğunu belirterek, "İnsanların bu alana bir şeyler atması çok kötü bir durum. Buranın çok güzel bir manzarası var. Bu atıklar, nehirden yaşayan balıklar için de zararlı bir durum. Sular çekildiği için görsel açıdan kötü görünüyor. Etrafta çöpler var. Bununla alakalı cezai işlem uygulanırsa güzel olabilir. Ya da etrafa pankartlar asılarak duyarlılık oluşturulabilir. Mesela Azerbaycan'da pankartlar var ve cezai işlemler de uygulanıyor. Bu yüzden yerde ya da gölde çöp görmemiz zordur. Aynı şekilde burada da uygulanabilir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

İş yerinin önüne kurduğu fiskeye sistemi

Hatay'ın İskenderun ilçesinde esnaf Mehmet Kılınç, 40 dereceyi aşan sıcaklar ve yüksek nemden bunalan vatandaşlar için iş yerinin önüne fiskeye sistemiyle yoldan geçenlere ücretsiz serinleme imkanı sunarken çocuklara ve yetişkinlere eğlenceli anlar yaşıyor.

İskenderun'da hissedilen sıcaklıkların ve yüksek nem oranının hayatı olumsuz etkilemeler üzerine, Savaş Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir esnaf serinletici bir çözüm geliştirdi. İş yerinin ön kısmına hortumlar ve püskürtücü başlıklar yerleştirerek fiskeye sistemi oluşturan işletme sahibi Mehmet Kılınç, hem cadde- den geçen vatandaşların hem de bölgedeki esnafın serinlemesini sağlıyor. Yetişkinlere ve çocuklara eğlenceli anlar sunan esnafın geliştirdiği sistem takdir topluyor.

"Sıcak havalarda daha faydalı ne yapabiliriz diye düşündük"

Hava sıcaklığının zaman zaman 40 derecenin üzerine çıktığı ilçede insanlara faydalı olmak amacıyla böyle bir sistem tasarladıklarını belirten işletme sahibi Mehmet Kılınç, "Hava şartları çok sıcak. Siz de biliyorsunuz ki 40 derecenin üstünde oluyor bazen. Bir de nem çok fazla. Bu da insanların, dışarı çıkmalarını etkileyebiliyor. Biz de 'Sıcak havalarda daha faydalı ne yapabiliriz?' diye düşününce, bence gereken en güzel şeylerden bir tanesi böyle serinletici bir şeyin olmasıydı. Aklimıza bu geldi, bunu yaptık. Hortumlar ve fiskeyiler

sayesinde yukarıdan püskürtüyor. Bu şekilde insanlar ücretsiz serinlemiş oluyor. Herkesi bekliyoruz. Şu an çok güzel tepkiler alıyoruz. Sosyal medyada da ilgi çekmeye başladı. İnşallah bizim yaptığımız bu durum komple bütün Hatay'a yayılır ve herkes insanları serinletmek amaçlı güzel şeyler yapar." dedi.

"Geçerken bir anlık serinliyorsun, güzel oluyor"

Caddeden geçenlerin fiskeye sistemi sayesinde serinleme fırsatı bulan 21 yaşındaki Doğan Can Demir ise uygulamadan oldukça memnun olduğunu belirterek, "Uzaktan zaten bayağı belli oluyor. B ayağı rağbet çeden geçen vatandaşların hem de bölgedeki esnafın serinlemesini sağlıyor. Yetişkinlere ve çocuklara eğlenceli anlar sunan esnafın geliştirdiği sistem takdir topluyor.

"Fiskeye çok güzel oldu, her gün arkadaşşa dua ediyorum"

Bölgede stant kuran ve sıcak havadan olumsuz etkilenen 68 yaşındaki Hatun Şeker de yapılan hizmetten dolayı dua ettiğini belirterek, "Gerçekten çok sıcak. Bu serinlik burayı serinletiyor. Gerçekten Allah razı olsun. Fiskeye çok güzel oldu, her gün arkadaşşa dua ediyorum. Her tarafı serinletiyor desem yeridir" şeklinde konuştu.

Sıcak havaların etkisini sürdürdüğü İskenderun'da, esnafın kurduğu bu püskürtme sistemi sokaktan geçen vatandaşların uğrak noktası haline geldi.

Kaynak: İHA



Yenilikçi Tarım ve Avokado Üretimi Görüşüldü



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Sumbas Kaymakamı Hakan Kara ile Özyeğin Üniversitesi

Özel Hukuk Bölüm Başkanı ve avokado üreticisi Prof. Dr. Mustafa Topaloğlu'nu makamında kabul etti.

Gerçekleştirilen görüşmede Osmaniye'nin tarımsal potansiyeli ve yenilikçi üretim anlayışının

bölge tarımına sağlayabileceği katkılar değerlendirildi.

Akademik çalışmalarının yanı sıra avokado üretimiyle de ilgilenen Prof. Dr. Mustafa Topaloğlu'nun katıldığı görüşmede, kentte alternatif ve katma değeri yüksek tarımsal ürünlerin yetiştirilmesine yönelik çalışmalar da gündeme geldi.

Osmaniye'nin iklim ve toprak özelliklerinin tarımsal üretimde farklı seçeneklerle değerlendirilmesi ve yenilikçi uygulamaların yaygınlaştırılmasının önemi üzerinde duruldu.

Vali Serdengeçti, toprağın üretim kabiliyetini yenilikçi yaklaşımlarla bir araya getiren girişimlere

önem verdiklerini ifade etti.

Bu yöndeki her girişimi Osmaniye'nin tarımsal ufkunu genişleten değerli bir adım olarak gördüklerini belirten Serdengeçti, Sumbas Kaymakamı Hakan Kara ve Prof. Dr. Mustafa Topaloğlu'na ziyaretleri ve değerlendirmeleri için teşekkür etti.

M. Ali Ulugöl

İŞKUR'dan Elektrik Pano İmalatına Eğitim Desteği



İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü, imalat sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla özel sektör iş birliğinde yeni bir İşbaşı Eğitim Programını hayata geçirdi.

Ekizler Elektrik Pano Firması ile gerçekleştirilen program, metal şekillendirici mesleğine yönelik olarak 6 ay sürecek.

Program kapsamında katılımcıya elektrik panosu üretiminde kullanılan sac levhaların kesilmesi, bükülmesi ve farklı yöntemlerle şekillendirilmesine yönelik uygulamalı eğitim verilecek.

Eğitim sürecinde metale elle ve makine yardımıyla şekil verilmesine ilişkin mesleki becerilerin geliştirilmesi amaçlanıyor. Katılımcıların ayrıca elektrik panolarının dış gövdesi ile iç iskele-



tinin üretim aşamalarını iş ortamında öğrenmesi hedefleniyor.

İşbaşı Eğitim Programı sayesinde mesleki bilgilerin doğrudan çalışma ortamındaki uygulamalarla desteklen-

mesi ve imalat sektörünün ihtiyaçlarına uygun iş gücü yetiştirilmesi amaçlanıyor.

İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü, İşbaşı Eğitim Programları aracılığıyla katılımcılara mes-

leki deneyim kazandırırken işletmelerin nitelikli personel ihtiyacının karşılanmasına ve istihdamın desteklenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

M. Ali Ulugöl

Hilal Gül Malazgirt'te Türkiye Şampiyonu Oldu

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından Muş'un Malazgirt ilçesinde düzenlenen şampiyonada Osmaniye'yi temsil eden Hilal Gül, önemli bir başarıya imza attı.

Malazgirt, 955. Yıl Sultan Alparslan Açık Hava Özel Puta Koşusu Programı ve Puta Dağırlımı Türkiye

Şampiyonası'na evsahipliği yaptı. Türkiye'nin farklı illerinden toplam 210 sporcunun katıldığı organizasyonda dereceye girebilmek için kıyasıya mücadele yaşandı.

Cebeliberket Spor Kulübü adına yarışan Osmaniye'li okçu Hilal Gül de 955.

Yıl Sultan Alparslan Açık Hava

Özel Puta Koşusu'nda hedef karşısına geçti. Kendi kategorisindeki müsabakalarda başarılı atışlara imza atan Gül, finale yükselmeyi başardı.

Final müsabakalarında da başarılı performansını sürdüren Hilal Gül, rakiplerini geride bırakarak kategorisinde birinciliğe ulaştı. Altın madal-



yanın sahibi olan Gül, şampiyonayı Türkiye Şampiyonu unvanıyla tamamladı.

Osmaniye'li sporcunun Malazgirt'te kazandığı şampiyonluk, hem Cebeliberket Spor Kulübü

hem de Osmaniye adına önemli bir sportif başarı olarak kayıtlara geçti.

Gonca Deniz

Kadirli'de Yeni Doğan Bebeklerin Ailelerine Destek



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yürütülen "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında yeni doğum yapan annelere yönelik hane ziyaretleri sürüyor. Proje ile ailelerin anne ve

bebek sağlığı konusunda bilinçlendirilmesi ve ihtiyaçlarının yerinde belirlenmesi hedefleniyor.

Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, beraberindeki he-

yetle Bağ Mahallesi ve Şehit Mehmet Hallaç Mahallesi'nde yaşayan Pınar ve Gök ailelerinin evlerine konuk oldu. Ziyaretlere Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Vekili Fethat

Acıbuca, Sosyal İncelemeci Aynur Gürlek Kaya, Dr. Elif Esra Geben ve Ebe Nurgül Canbaz da katıldı.

Mevlid Kandili dolayısıyla ailelerin kandilini kutlayan Kaymakam Dolu ve eşi, dünyaya yeni gelen bebeklere sağlıklı, hayırlı ve uzun bir ömür diledi. Görüşmeler sırasında annelere bebek sağlığı ve bakımı konusunda çeşitli bilgiler de verildi.

Proje kapsa-



munda ailelerin ihtiyaçları yerinde değerlendirilirken, yeni doğan bebeklerin bakımında kullanılabilecek çeşitli malzemelerden oluşan setler Pınar ve Gök ailelerine teslim edildi. Aileler ise

gerçekleştirilen ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek Kaymakam Erdiç Dolu, eşi Şenay Yerli Dolu ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlık

Çiftçilere 28 Ağustos Uyarısı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği'nden yararlanmak için başvuruda bulunan çiftçileri ilgilendiren askı süreci başladı.

Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden alınan bilgiye göre, 2026 yılı Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği

kapsamında hazırlanan icmaller 24 Ağustos itibarıyla 5 gün süreyle askıya çıkarıldı. Üreticiler, başvurularına ilişkin bilgilerin yer aldığı listeleri belde ve köy muhtarlıkları, Ziraat Odası ile Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ilan panolarından inceleyebilecek.

Askı listelerinde bilgilerini kontrol eden çiftçilerin herhangi bir eksiklik veya hata tespit etmeleri durumunda belirlenen süre içerisinde itirazda bulunmaları gerekiyor.

İtirazların 28 Ağustos 2026 Cuma günü mesai bitimine kadar Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne dilekçeyle yapılması gerektiği bildirildi.

Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği'ne başvuran üreticilerden, destekleme sürecinde hak kaybı yaşamamaları için askı icmallerini zamanında kontrol etmeleri istendi.

Gonca Deniz



Çocuk Evlerinde Mevlid Kandili Buluşması

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz ve eşi Tülay Yılmaz, Mevlid Kandili dolayısıyla Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi'ne (ÇEKOM) bağlı çocuk evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyarette çocuklarla yakından ilgilenen Yılmaz çifti, onlarla sohbet ederek kandilin manevi atmosferini birlikte yaşadı. Samimi görüntülerin ortaya çıktığı buluşmada çocukların mutluluğu da ziyarete



aynı bir anlam kattı.

Çocukların Mevlid Kandili'ni kutlayan Naci Yılmaz ve eşi Tülay Yılmaz, Mevlid Kandili dolayısıyla Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi'ne (ÇEKOM) bağlı çocuk evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

Çocukların Mevlid Kandili'ni kutlayan Naci Yılmaz ve eşi Tülay Yılmaz, Mevlid Kandili dolayısıyla Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi'ne (ÇEKOM) bağlı çocuk evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

gularının ön plana çıktığı buluşmada Mevlid Kandili'nin taşıdığı birlik ve beraberlik mesajları da çocuklarla paylaşıldı.

Ziyaret, kandil dolayısıyla iletilen güzel dilekleri ve çocuklarla geçirilen keyifli anların ardından sona erdi.

M. Ali Ulugöl